
i n n a

UCHWAŁA Nr /2020
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia. d $ . . ^  QO

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2020-2023

Na podstawie art. 232 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIII/11 7/2019 Sejmiku Województwa 

Opolskiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Opolskiego na lata 2020-2023.

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/117/2019 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 17 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 

2020-2023 po zmianach stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów, Skarbnikowi Województwa 

(zawiadomienie jednostek budżetowych o dokonanych zmianach) oraz Sekretarzowi Województwa 

(przekazanie do organu nadzoru/kontroli).

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka

Zbigniew Kubalańca

Andrzej Buła

Roman Kolek

Szymon Ogłaza


